



L. Dz.: 1028/09/2024

Poznań, 11 września 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 16/08/2024 – serwis klimatyzacji\_Zwierzyniecka**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 09.09.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

**Pytanie 1:**

W jakim miejscu znajdują się jednostki wewnętrzne sufit/ściana?

**Odpowiedź:**

Jednostki wewnętrzne znajdują się na ścianach.

**Pytanie 2:**

W jakim miejscu znajdują się jednostki zewnętrzne dach/ściana?

**Odpowiedź:**

Jednostki zewnętrzne są ustawione w podwórzu w jednym miejscu na fundamencie.

**Pytanie 3:**

Czy do przeprowadzenia prac wymagane jest użycie drabiny/rusztowania/podnośnika?

**Odpowiedź:**

Do przeprowadzania prac potrzebna jest drabina.

**Pytanie 4:**

W jakich godzinach obiekt jest czynny?

**Odpowiedź:**

Obiekt czynny jest całodobowo.

**Pytanie 5:**

Czy w przypadku ustalonego terminu oraz zakresu prac dostęp do poszczególnych pomieszczeń



będzie bezproblemowy?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający zapewni bezproblemowy dostęp do pomieszczeń w których we wcześniej ustalonym terminie konieczne będzie przeprowadzenie przez wykonawcę niezbędnych prac.

Z poważaniem